

Årsredovisning

för

Thims Trafikskola AB

556481-0470

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Thim, Styrelseledamot

2024-11-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Thims Trafikskola AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikutbildning.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avslutat trafikskoleverksamheten och därav har nettoomsättning minskat ned och endast redovisat räkenskapsårets inledande månader. Bolaget har även under året sålt den fastighet som verksamheten tidigare drivits ifrån och denna försäljning har medfört en för bolaget hög vinst som redovisats om övrig rörelseintäkt. Den aktuella försäljningen är också orsaken till att bolaget detta år redovisar ett klart högre årets resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	201	2 499	2 788	2 910
Resultat efter finansiella poster	1 284	-102	-45	431
Balansomslutning	1 993	918	1 011	1 363
Soliditet (%)	83	70	72	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	416 287	-8 825	529 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 825	8 825	0
Årets resultat				764 924	764 924
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	407 462	764 924	1 294 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 462
årets vinst	764 924
	1 172 386
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 235 kronor per aktie)	760 000
i ny räkning överföres	412 386
	1 172 386

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		200 841	2 499 284
Övriga rörelseintäkter		1 747 557	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 948 398	2 499 284
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-434 738	-901 186
Personalkostnader	2	-230 908	-1 684 216
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 708
Summa rörelsekostnader		-665 646	-2 601 110
Rörelseresultat		1 282 752	-101 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 077	1
Summa finansiella poster		1 077	1
Resultat efter finansiella poster		1 283 829	-101 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	93 000
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	93 000
Resultat före skatt		963 829	-8 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 905	0
Årets resultat		764 924	-8 825

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	347 685
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	347 685
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	6	137 000	137 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 000	137 000
Summa anläggningstillgångar		137 000	484 685
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 738	83 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 291
Summa kortfristiga fordringar		4 738	102 335
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 851 224	331 220
Summa kassa och bank		1 851 224	331 220
Summa omsättningstillgångar		1 855 962	433 555
SUMMA TILLGÅNGAR		1 992 962	918 240

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 462	416 287
Årets resultat		764 924	-8 825
Summa fritt eget kapital		1 172 386	407 462
Summa eget kapital		1 294 786	529 862
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		459 000	139 000
Summa obeskattade reserver		459 000	139 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	18 977
Skatteskulder		213 308	0
Övriga skulder		0	84 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 868	146 150
Summa kortfristiga skulder		239 176	249 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 992 962	918 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 900	21 900
Försäljningar/utrangeringar	-21 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	21 900
Ingående avskrivningar	-21 900	-21 900
Försäljningar/utrangeringar	21 900	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-21 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	570 825	570 825
Försäljningar/utrangeringar	-570 825	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	570 825
Ingående avskrivningar	-223 140	-214 937
Försäljningar/utrangeringar	223 140	0
Årets avskrivningar	0	-8 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-223 140
Utgående redovisat värde	0	347 685

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	256 599	256 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 599	256 599
Ingående avskrivningar	-256 599	-249 094
Årets avskrivningar	0	-7 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 599	-256 599
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående redovisat värde	137 000	137 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2020	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2021	107 000	107 000
Periodiseringsfond 2024	320 000	0
	459 000	139 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	750	927

Eskilstuna 2024-11-15

Leif Thim
Leif Thim

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


